
ＪＡ足利は、体制等諸般の事情により下記の日程で

介護サービス事業を廃止させていただくこととなりました。

長きにわたるご支援とご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、

事情をご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。

通所介護事業 (デイサービスらいでん)

事業所閉所日 2025年 9月30 日 火

居宅介護支援事業

事業廃止日 2025年11月 30日 日

お問い合わせ

J A 足利  福祉課　☎0284-70-6511

介護サービス事業廃止のお知らせ


